terreni al foglio di mappa 9, part.lle n.ri 1208 (fabbricato rurale) 1199 (da frazionare), 1192 (da 
frazionare), 1197(da frazionare), 1193, 1191 e 1238.  
Attuale destinazione: Agricola; 
Destinazione urbanistica: nel PUC l’area è classificata come “Zona agricola di salvaguardia 
periurbana”; 
Prezzo a base d’asta: € 109.910,00 (centonovemila novecentodieci/00 euro). 

Gli immobili sopra indicati sono puntualmente descritti ed individuati nelle relative schede tecniche 
disponibili sul sito web istituzionale del Comune: www.comune.pellezzano.sa.it, nella sezione 
“bandi e avvisi”. 

ENTE ALIENANTE: Comune di Pellezzano - Piazza Municipio, n.